Grupo de Investigacion en Agroecologia

Sede Palmira

ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

INVITACION PUBLICA ILG 115-2018 PARA REALIZAR ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DEN-
TRO DEL PROYECTO SEMINARIO AGROECOLOGICO CIENCIA ENCUENTROS Y SABERES ANO
13° "LOS ALIMENTOS AGROECOLOGICOS FUNDAMENTOS DE SALUD Y BIENESTAR" QUIPU

20101001963

El 6 de Abril de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las 1:00 pm en la Oficina 2130, ubicada en el
2 piso del edificio 25, Carrera 32 #12-00, la profesora de la Universidad: Marina Sanchez de
Prager. - coordinadora del proyecto, procedi6 a la apertura y evaluacién de una (1) propuesta.

No Asisti6 a la reunion de cierre de la invitacién y apertura de las propuestas, ninguna persona en

representacion de los proponentes.

Se relaciona a continuacién:

Fechade Horade Razén Social del Pro- Orizinal No. Folios y Valor
entrega entrega ponente g de la propuesta
. 9 folios
11 Abril Elsa Maria Guetocue
2018 10:38 am Lopez 1 $1.992.000

Observaciones: No aplica.

Siendo las 1:10 pm, se levanta la sesién y en constancia firma:

Firma

& | W..Au\./ s’ w

MARII‘{A SANCHEZ DE PRAGER

Coordinadora del proyecto

[Pagina1de1]

Carrera 32 No. 12 - 00 Via Candelaria
EDIFICO 25, 2° piso, oficina 2210 patrimonio
Conmutador: (57-2) 286 88 88 Ext. 35745 de todos
Palmira, Valle del Cauca, Colombia, Sur América los colombianos

Correo electronico: agroecoloigia_pal@unal.edu.co


mailto:agroecoloigia_pal@unal.edu.co

MACROPROCESO: GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA Cédigo: U-FT-12.002.039

Versién: 1.0
FORMATO: INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR DE PROPUESTA(S) RECIBIDA(S) - INVITACION DIRECTA A

PRESENTAR OFERTA(S) PARA ORDEN CONTRACTUAL IPiuim: 1de1
l ILG 115-2018 | De: (Afio) [ 2018
CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR g ELSA MARIA GUETOCUE LOPEZ
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta deberd contener TODOS los documentos exigidos en el|  (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
|Numeral 7 de la presente Invitacién. rechazo detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la|  (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
Universidad en el Ni I 1 de la p te invitaci rechazo detallar las razones)
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
DE HABILITACION especificaciones técnicas de los bienes yio servicios requeridos:|  CUMPLE / RECHAZO

(Inchuir calificacién, y en caso de CUMPLE

El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrird en rechazo detallar las razones)

|causal de rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($) Monto estimado de la
contratacion ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido! CUMPLE / RECHAZO
en la invitacion) ficacis CUMPLE
El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la m‘wmn&mr
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacién
definido por la Universidad para la invitack

CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO CUMPLE

Se asignaré 80 puntos al oferente
DE ASIGNACION DE PUNTAJE b s M s ke s oo o9

{Aplicable cuando se invite a mas de un asignara aplicando regla de tres
proveedor, y cuando la oferta sea calificada

previamente como CUMPLE) Sanbm.c‘impumlhohmwo
Ofert i |presente el mencr precio en pesos. a

e las demas se le 0
asignara aplicando regla de tres.

MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS 100 puntos

ANTECEDENTES: (Segun aplique en cada caso, podran incluirse antecedentes adicionales)

1. EI 6 de Abril del 2018, fue publicada en la pagina de http://contratacion.palmira.unal.edu.co los pliegos de condiciones de la invitacion ILG 115-18
2. La fecha de cierre de la invitacién estuvo prevista para el 12 Abril del 2018, a las 1:00pm
3. A la fecha de cierre se presentaron los siguientes proponentes: Elsa Maria Guetocue Lopez

CONCLUSION: La oferta mas f ble para la Universidad es de Eisa Maria Guetocue Lopez, teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccion con todos los criterios establecidos en la p te invitacion, y fue unica proponete a la fecha de cierre.

|Fecha de elaboracién: 12 de Abril de 2018

7 ’ 'GVVV\-&‘M)\, ( ;{7*\/ AAAAAACA M(%Z)A "
{wlmnﬁms‘mw Va Evaluador Marifa Sanchez de Reager v
Firma Firma
Notas:
1. En los procesos de invitacion en que sea valida a presentacion de una (1) sola oferta, el evaluador en la conclusién de este informe de evaluacién, debera dejar constancia de si la oferta es yse dentro del del
2. En caso de empate en el puntaje total de dos (2) o més propuestas, el evaluador deberd aplicar los criterios de idos en la dejando en éste formato, del criterio aplicado y de su resultado final
3. Cuando la se haga por de items y valores rios para asignar a a varios prop a deberd estar en cuadros P de items y valores anexos a la
4. En el caso de requerirse firmas en este formato, podrdn incluirse.
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